
 

 

Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti Operátor ICT, a.s., a může být užíván výhradně způsobem stanoveným v tomto 
dokumentu. 

 
Strana 1/3 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
ZADAVATEL:  Operátor ICT, a.s. 

Sídlem:   Dělnická 213/12, PSČ 170 00 Praha 7 
IČO:    027 95 281 
(dále jen „zadavatel“) 
 

(Služba dálkového odečtu z fakturačních elektroměrů) 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v z.p.p., formou otevřené výzvy k podání nabídky, vyhotovil tuto 
písemnou zprávu o hodnocení nabídek a průběhu řízení. 
 
1. Identifikace zadávacího řízení 

 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění služby dálkového odečtu z fakturačních elektroměrů. 
 
2. Komise 
 
Není jmenována. Posouzení a hodnocení provedeno garantem – Ing. Jiří Peterka. 
 
3. Seznam oslovovaných dodavatelů 
 

Firma Adresa IČO 

Amper Savings, a.s. Vídeňská 134/102, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 1428357 

Enerfis s.r.o. Drtinova 557/10, Smíchov, 150 00 Praha 24160202 

ENESA a.s. 
U Voborníků 852/10, Vysočany (Praha 9), 190 00 
Praha 

27382052 

INMES, spol. s r.o. Slezanů 2298/7, Břevnov (Praha 6), 169 00 Praha 48583391 

Maddeo CZ s.r.o. Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 27505421 

Mikro Marz.com - Ing. Martin 
Zoubek, DiS. 

Na Valech 1031, Sadská 28912 6908845 

PRE měření, a.s. 
Na hroudě 2149/19, Strašnice (Praha 10), 100 00 
Praha 

25677063 

SOFTLINK s.r.o. Tomkova 409/22, 278 01 Kralupy nad Vltavou 27109682 

 
  



       

2 

 

Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti Operátor ICT, a.s., a může být užíván výhradně způsobem stanoveným v tomto 
dokumentu. 

 
Strana 2/3 

4. Seznam podaných nabídek a hodnocení 
 
Hodnocení bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. 
 

ÚČASTNÍK 
cena za 1 měsíc poskytování služby dálkového odečtu pro 

1 ks fakturačního elektroměru (v Kč bez DPH) 

SOFTLINK s.r.o. 
Sídlo: Kralupy nad Vltavou, 
Tomkova 409, PSČ 27801 
IČO: 27109682 

145,- 

PREměření, a.s. 
Sídlo: Praha 10, Na Hroudě 
2149/19, PSČ 10005 
IČO: 25677063 

251,- 

 
 
5. Splnění dalších podmínek zadavatele 
 
SOFTLINK s.r.o. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace – doloženo čestné prohlášení k základní a profesní 
způsobilosti, technická kvalifikace doložena osvědčením objednatele    
Návrh technického řešení – doložen 
 
PREměření, a.s. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace – doloženo čestné prohlášení k základní a profesní 
způsobilosti, technická kvalifikace doložena osvědčením objednatele 
Návrh technického řešení – doložen 
 
6. Seznam vyřazených nabídek (vyloučených účastníků) 
 
nepoužito 
 
7. Výsledek hodnocení nabídek 
 
S ohledem na výše uvedené je stanoveno následující výsledné pořadí nabídek: 
 

I. SOFTLINK s.r.o. 

II. PREměření, a.s. 



       

3 

 

Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti Operátor ICT, a.s., a může být užíván výhradně způsobem stanoveným v tomto 
dokumentu. 

 
Strana 3/3 

8. Doporučení pro zadavatele 

Garant doporučuje zadavateli vybrat k uzavření smluvního vztahu nabídku účastníka která se umístila 

v hodnocení na 1. místě. 


